inimicura vel aliquos iniraicos publicura vel publicos, cum quibus comune Astcn-

se haberet guerram sive discordiara nisi prius pace facta et concordia inter co-

mune Astense et dictum dominura Nannum Clios et heredes sive successores ex

una parte et {iredictos inimicos ex altera. Item actum est quod si aliqua persona

coUegium comune scu univcrsitas castellauus Marchio vel Coraes vel quicuraque alius
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cinuscumque condictionis vel gradus existat aliqua occasione actioue reali vel personali

directa vel utili, civili vel preconia, pecunlaria vel criminalj vel quovis alio modo

agere velleut contra dictum dominura Nannum filios vel lieredes sive successores vel

aliquem ipsorum, vel ab eis seu aliquo ipsorum rem aliquam seu res aliquas petere,

quod dictus dominus Nannus filij lieredes sive successores non possiut seu debeant

ullo modo compelli seu distiingi per potestatem Astensem vel per aliquos Capita-

iipum seu Eectores magistratum presidem seu presides comunis Astensi seu pro co-

muni Astensi vel nomiue et vice comunis Astensis parere seu stare iuii seu respondere

de iure in civitate Astensi sive in aliquo castro villa vel loco comunis Astensis, Sed

tantum ratione futuri contractus quem facerent seu contraherent ipsi vel aliquis ipso-

rum in civitate Astensi vel posse, Et ratione delicti quod committeretnr in civitate

Astensi vel posse. Et delictorum commissorum in civitate Astensi, districtu, velposse,

et ratione domicilij quod ipsi vel aliquis ipsorum haberent seu coustituerent ipsi vel

aliquis ipsorum in civitate posse vel districtu Astensi, Et ratione rei seu rerum site

vi'I sitarum in posse territorio sive districtu Astensi teneantur iuri et rationi stare

et parere In civitate Astensi, Et de ipso feudo respondere et iuri parere in civitate

Astensi, comnni Astensi secundum iura feudalia et aliter non. Que omnia et singula

dicti potestas Capitaneus Sapientes sindicus et credendarij nomine et vice comunis

Astensis et pro ipso comuni Astensi es una parte, Et dictus dominus Naunus suo

proprio nomine et nomine et vice prescriptorum flliorum heredum et successorum ex

altera, sibi ad invicem et vicissim una pars alteri et altera alteri solemnibus stipu-

lationibus intervenientibus promiserunt attendere et attendi facere et curare et nullo

tempore contraveuire, et quod nullo tempore contraventum erit seu factum, Et quod

predicta omnia et singula atteudentur complebuntur et observabuntur, Et si contra-